



COMUNE DI DESIO
PROVINCIA DI MONZA BRIANZA

RIFACIMENTO DI ALCUNI CONTROSOFFITTI DELLA SCUOLA MEDIA
"PERTINI" DI DESIO

OPERE COMPLEMENTARI



progettazione

Certificato UNI EN ISO 9001

direzione tecnica

n° 24163/01/S

emesso da RINA Services SpA

associato

oice

via Oslavia, 18/7
20134 Milano

studio@t-au.com
studio@pec.t-au.com
www.t-au.com



TAU
TRASPORTI e AMBIENTE URBANO

TAU trasporti e ambiente urbano srl
p.iva e c.f. 05500190961

t +39 02 26417244
t +39 02 26417284
f +39 02 73960215

codifica elaborato

commessa	fase	livello	tipo	prog	rev	nr	scala
3410	DL	OC	CM	01	A	2	-

oggetto

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

rev	data	autore	verifica	approvazione
A	03.08.2016	Alfredo Colombo	Marco Salvadori	Giorgio Morini
B				
C				
D				

La proprietà intellettuale di questo documento è riservata alla società Tau Trasporti e Ambiente Urbano s.r.l. ai sensi di legge. Il presente documento non può pertanto essere utilizzato per alcun scopo eccetto quello per il quale è stato realizzato e fornito senza l'autorizzazione scritta di Tau Trasporti e Ambiente Urbano s.r.l. né venire comunicato a terzi o riprodotto. La società proprietaria tutela i propri diritti a rigore di legge.



COMUNE DI DESIO
PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA

LAVORI:

LAVORI DI SOSTITUZIONE CONTROSOFFITTI PRESSO LA SCUOLA MEDIA PERTINI

IMPRESA AFFIDATARIA:

Genova Costruzioni s.r.l. - Via Nosedo, 7 - 20080 Bubbiano (MI)
C.F. e P. IVA 07314840963

IMPRESA ESECUTRICE:

Genova Costruzioni s.r.l. - Via Nosedo, 7 - 20080 Bubbiano (MI)
C.F. e P. IVA 07314840963

CONTRATTO:

Stipulato mediante scrittura privata

IMPORTO PRESUNTO DEI LAVORI:

Importo progetto (compresi oneri sicurezza):	€ 34.130,43
Importo contratto (compresi oneri sicurezza):	€ 24.458,30

DIRETTORE DEI LAVORI E COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE DEI LAVORI:

TAU trasporti e ambiente urbano s.r.l. - Via Oslavia, 18/7 – 20134 Milano
C.F. e P. IVA 05500190961
Ing. Giorgio Morini
Tel:02/26417244 - Fax:02/73960215 - email:studio@t-au.com - PEC:studio@pec.t-au.com

DIRETTORI OPERATIVI:

Ing. Marco Salvadori

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

APPALTO	ARTICOLO	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	UNITA' DI MISURA	Par.ug.	lung.	largh.	h / peso	QUANTITA' PARZIALE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (€)	IMPORTO (€)
PARTE A CORPO											
C01	1C.24.120.00 10	Tinteggiatura a due riprese, su superfici interne in intonaco civile o lisciate a gesso, già preparate ed isolate; compresi piani di lavoro interni ed assistenze murarie:									
C01	1C.24.120.00 10.a	con tinta a tempera	m2						304,00	5,62	1.708,48
C01		Aula Artistica 2-sistemazione crepe e intonaco ammalorato			239,00			239,00			
C01		Aula III^ C			65,00			65,00			
C01											
C01	1C.24.120.00 30	Pittura a due riprese, con una mano di fondo ed una mano a finire, su superfici interne in intonaco civile o lisciate a gesso, già preparate ed isolate. Compresi piani di lavoro ed assistenze murarie. Del tipo:									
C01	1C.24.120.00 30.b	pittura alchidica lucida o satinata	m2						53,00	8,76	464,28
C01		Aula Artistica 2			53,00			53,00			
C01											
C01	1C.24.100.00 20	Trattamento di superfici, prima di eseguire rasature, stuccature o pitturazioni, compresi piani di lavoro interni ed assistenze murarie. Con applicazione a rullo o pennello di:									
C01	1C.24.100.00 20.a	primer in dispersione acquosa	m2						65,00	4,62	300,30
C01		Aula III^ C			65,00			65,00			
C01											
C01											
IMPORTO TOTALE LAVORI (soggetto a ribasso)											2.473,06
IMPORTO PARZIALE PER CORPO D'OPERA											
C01 - Sostituzione controsoffitti scuola media Pertini (B/1554bis)											2.473,06
IMPORTO PARZIALE LAVORI A CORPO (soggetto a ribasso)											2.473,06
IMPORTO PARZIALE LAVORI A MISURA (soggetto a ribasso)											0,00
IMPORTO PARZIALE LAVORI IN ECONOMIA (soggetto a ribasso)											0,00